[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2014                                                                                                  №  251

село Красносельское
О наделении должностных лиц администрации Красносельского сельского поселения Динского района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 12.2 Закона Краснодарского края от 23.07.2003 № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», в целях реализации указанных норм законодательства, повышения эффективности деятельности муниципальных служащих по реализации Закона № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить полномочиями по составлению протокола об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2.9 Закона Краснодарского края № 608-КЗ:

1.1. Главу администрации Красносельского сельского поселения Михаила Васильевича Кныш.

2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения (Рокитянской) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.

3. Ознакомить с данным постановлением специалиста 2-ой категории, секретаря административной комиссии Н.П. Муравлеву.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского
сельского поселения                                                                              М.В. Кныш